PODER JUDICIÁRIO DO ESTADO DO ACRE
Comissão do Concurso Público de Provas e Títulos para Ingresso na Magistratura do Estado do Acre

EDITAL Nº 20/2021

DIVULGAÇÃO DA ANÁLISE DE RECURSO CONTRA O RESULTADO DO
EXAME DE SANIDADE E FÍSICA E MENTAL (CANDIDATO SUB JUDICE)

A Desembargadora Waldirene Cordeiro, Presidente da Comissão do

Concurso Público de Provas e Títulos para Ingresso na Magistratura do Estado do
Acre, no uso de suas atribuições legais, RESOLVE:

TORNAR PUBLICA a análise do recurso interposto, por

candidata sub judice, contra o resultado do recurso da terceira etapa referente aos
Exames de Sanidade Física e Mental.

Inscrição Nome                          Documento

 Situação

5006441-0   MICHELINI SVOBODA MAGALHAES ZAPCHON                      53948332         Apto

Desembargadora Waldirene Cordeiro

Presidente